様式第１号（第４条関係）

補助金交付申請書

  年  月  日

勝浦町長       殿

(申請者)（〒   －    ）

住  所

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏  名

                 電話番号（               ）

補助金の交付を受けたいので、勝浦町補助金交付規則第３条の規定により、関係書類を

添えて申請します。

１ 事 業 名

 令和  年度勝浦町空き家再生等促進事業（勝浦町老朽危険空き家除却支援事業）

２ 交付申請額

  金         円

３ 添付書類

(1) 建物概要書（様式第３号）

(2) 建物の所有者が確認できる書類

(3) 建物の付近見取り図

(4) 事業計画書（様式第４号）

(5) 所有者の同意書（申請者と所有者が異なる場合）

(6) 所有者との関係性がわかる書類（戸籍謄本等）（所有者が亡くなっており相続人が申

請する場合）

(7) 空き建築物除却後の跡地利用に関する誓約書